



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000091311475

开票日期: 2023年09月19日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td>2层</td><td>箱</td><td>45</td><td>111.150442477876</td><td>5001.77</td><td>13%</td><td>650.23</td></tr><tr><td>*纸制品*面纸巾</td><td>3层</td><td>箱</td><td>107</td><td>60.7964601769912</td><td>6505.22</td><td>13%</td><td>845.68</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>白色</td><td>箱</td><td>75</td><td>93.3185840707965</td><td>6998.89</td><td>13%</td><td>909.86</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>128G</td><td>个</td><td>10</td><td>64.6017699115044</td><td>646.02</td><td>13%</td><td>83.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>黑色</td><td>支</td><td>10</td><td>144.601769911504</td><td>1446.02</td><td>13%</td><td>187.98</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电水壶</td><td>1台/盒</td><td>台</td><td>10</td><td>252.699115044248</td><td>2526.99</td><td>13%</td><td>328.51</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*交换机</td><td>千兆</td><td>台</td><td>8</td><td>438.12389380531</td><td>3504.99</td><td>13%</td><td>455.65</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥26629.90</td><td></td><td>¥3461.89</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*卫生纸	2层	箱	45	111.150442477876	5001.77	13%	650.23	*纸制品*面纸巾	3层	箱	107	60.7964601769912	6505.22	13%	845.68	*纸制品*擦手纸	白色	箱	75	93.3185840707965	6998.89	13%	909.86	*计算机外部设备*U盘	128G	个	10	64.6017699115044	646.02	13%	83.98	*计算机配套产品*墨盒	黑色	支	10	144.601769911504	1446.02	13%	187.98	*家用厨房电器具*电水壶	1台/盒	台	10	252.699115044248	2526.99	13%	328.51	*计算机网络设备*交换机	千兆	台	8	438.12389380531	3504.99	13%	455.65	合 计					¥26629.90		¥3461.89
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*纸制品*卫生纸	2层	箱	45	111.150442477876	5001.77	13%	650.23																																																																									
*纸制品*面纸巾	3层	箱	107	60.7964601769912	6505.22	13%	845.68																																																																									
*纸制品*擦手纸	白色	箱	75	93.3185840707965	6998.89	13%	909.86																																																																									
*计算机外部设备*U盘	128G	个	10	64.6017699115044	646.02	13%	83.98																																																																									
*计算机配套产品*墨盒	黑色	支	10	144.601769911504	1446.02	13%	187.98																																																																									
*家用厨房电器具*电水壶	1台/盒	台	10	252.699115044248	2526.99	13%	328.51																																																																									
*计算机网络设备*交换机	千兆	台	8	438.12389380531	3504.99	13%	455.65																																																																									
合 计					¥26629.90		¥3461.89																																																																									
价税合计（大写）			⊗叁万零玖拾壹圆柒角玖分			（小写）¥30091.79																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																															

开票人: 赖彭蒙古